מדינת ישראל
נ ג ד

גבריאל מוזס
בית משפט השלום בראשון-לציון

[11.12.2024]
כבוד השופטת הבכירה, טל אוסטפלד נאוי

גזר דין
העובדות והאישום

1. הנאשם הורשע, בהתאם להודאתו, בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות,
עבירה לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); ניסיון פציעה

בנסיבות מחמירות (ריבוי עבירות), עבירה לפי סעיף 334 יחד עם סעיף 335(א)(1) וסעיף 25 לחוק העונשין.
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, בין הנאשם וא.א קטינה ילידת *** (להלן: "הקטינה") היכרות מוקדמת. ביום

30.6.22 סמוך לשעה 04:00 לפנות בוקר, שהו הקטינה וחבריה ברח' הרצל, סמוך ל"גן העיר" בעיר ראשון לציון.

לתקופה של 10 חודשים בניכוי ימי מעצרו, בהתאם לנתוני שב"ס.

ב. מאסר לתקופה של 6 חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור כל
עבירת אלימות.

ג. פיצוי למתלוננת ע"ת 1, בסך של 3,500 ₪. הפיצוי ישולם בתוך 120 יום מהיום לקופת ביהמ"ש.
זכות ערעור בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' כסלו תשפ"ה, 11 דצמבר 2024, בנוכחות הנאשם וב"כ הצדדים.